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Alber  Jürgen 0711 6376405 Juergen.alber@ssa-s.kv.bwl.de GWRS Ostheim 

Buckard Ulrike 0711 6376405 Ulrike.buckard@ssa-s.kv.bwl.de GMS Weilimdorf 

Czisch  Tanja 0176 39088839 Tanja.czisch@ssa-s.kv.bwl.de GS Wilhelmsschule Untertürkheim 

Dreikluft  Dagmar  Dagmar.dreikluft@ssa-s.kv.bwl.de Grundschule Kaltental 

Eidenmüller  Tanja 0711 278 73846 Tanja.eidenmueller@ssa-s.kv.bwl.de Fritz-Nuss-Schule SBBZ 

Erbay Funda  Funda.erbay@ssa-s.kv.bwl.de Margarete-Steiff-Schule SBBZ 

Fries  Doris 0711 6376405 Doris.fries@ssa-s.kv.bwl.de Gustav-Werner-Schule SBBZ 

Karakas Ayten  Ayten.karakas@ssa-s.kv.bwl.de GS Marienschule 

Knapp  Johannes 0711 90053249 Johannes.knapp@ssa-s.kv.bwl.de GS Pragschule  

Leineweber Tessa 0711 45968333 Tessa.leineweber@ssa-s.kv.bwl.de Robert-Koch-Realschule 

Maus Julian  Julian.maus@ssa-s.kv.bwl.de Seelachschule SBBZ  

Meissner  Christian 0711 90417075 Christian.meissner@ssa-s.kv.bwl.de Robert-Koch-Realschule 

Münzner Jutta 0711 2293573 Jutta.muenzner@ssa-s.kv.bwl.de Mühlbachhof Grundschule 

Pfeifer Jörn 0711 6376405 Joern.pfeifer@ssa-s.kv.bwl.de Schickhardt GMS 

Rieth Birgit  Birgit.rieth@ssa-s.kv.bwl.de Raichberg Realschule 

Scharfe Katrin 0711 6376405 Katrin.scharfe@ssa-s.kv.bwl.de GWRS Rosensteinschule 

Schramm Matthias  Matthias.schramm@ssa-s.kv.bwl.de Schloss-Realschule für Mädchen 

Sixt Antje 0172 5798953 Antje.sixt@ssa-s.kv.bwl.de Martin-Luther-Schule GS 

Steinhilper Angelika 0163 4097952 Angelika.steinhilper@ssa-s.kv.bwl.de Schloss-RS für Mädchen 

 


